MG2260
硬件设计指导手册
Rev. 1.9
2020/2/22
2020/2/22 MG2260 硬件设计指导手册 1 / 29
标题 MG2260 硬件设计指导手册
版本 1.9
日期 2020/2/22

  应用接口
2020/2/22 MG2260 硬件设计指导手册 10 / 29
2.2 型号说明
表 3 型号说明
型号 说明
MG2260-A 基础通用版
MG2260-C 支持紧急关闭
MG2260-F 8MB Flash 版本
MG2260-G 兼容 MG2260-C(四层)
3 应用接口
3.1 接口概览
MG2260 模块主要包括以下功能组件与接口：
MCUDSP
RF
Analog
PMU
BaseBand
PA
SWI
TCH
Filter
Flash RAM
接口
模块
供电输入
通信口
控制/指示
音频
SIM
图 1 模块接口
3.2 工作状态
模块的主要工作状态有以下几种：
表 4 工作状态
状态 描述
关机 VBAT 有供电但未开机
待机 开机后的正常状态，可以进行通信
睡眠 开机低功耗状态，网络活动持续，通信口响应慢
飞行模式 模块开机，但关闭网络活动
活动 语音通话或数据连接中
  应用接口
2020/2/22 MG2260 硬件设计指导手册 11 / 29
3.3 状态指示
3.3.1 RI
RI 脚用于指示来电呼入和其他 URC，其输出定义如下：
表 5 RI 脚状态
状态 RI 响应
待机 高电平
语音呼入
变为低电平，当发生以下事件时，RI 引脚将变成高电平：
1. 当通话建立起来后。
2. 通话挂断。
数字拨号呼入
变为低电平，当发生以下事件时，RI 引脚将变成高电平：
1. 当通话建立起来后。
2. 通话挂断。
短消息 SMS 当收到 SMS，RI 脚将变低，保持低电平 120ms，又变成高电平。
URC